

**KELMEK ApS**  
**Gl. Skartved 60**  
**6091 Bjert**  
**CVR-nr. 27968457**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Kragelund

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KELMEK ApS  
Gl. Skartved 60  
6091 Bjert

CVR-nr.: 27968457

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Gert Kragelund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen samt at besidde kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 96 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.200)	(20.138)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.200)</b>	<b>(20.138)</b>
Andre finansielle indtægter		143.007	59.660
Andre finansielle omkostninger		(2.123)	(4.239)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>125.684</b>	<b>35.283</b>
Skat af ordinært resultat	1	(29.565)	(8.673)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>96.119</u></b>	<b><u>26.610</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(5.081)	(73.190)
		<b><u>96.119</u></b>	<b><u>26.610</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		500	2.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500</b>	<b>2.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.486.666	3.447.083
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.486.666</b>	<b>3.447.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.003.583</b>	<b>2.033.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.490.749</b>	<b>5.483.069</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.490.749</b>	<b>5.483.069</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.153.686	5.158.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.379.886</u></b>	<b><u>5.383.567</u></b>
Skyldig selskabsskat		14.047	2.686
Anden gæld		96.816	96.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.863</u></b>	<b><u>99.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.863</u></b>	<b><u>99.502</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.490.749</u></u></b>	<b><u><u>5.483.069</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.158.767	99.800	5.383.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(5.081)	101.200	96.119
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.153.686</b>	<b>101.200</b>	<b>5.379.886</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	29.565	8.673
	<b>29.565</b>	<b>8.673</b>

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter à 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 år.